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PROTOKÓŁ Nr 6.VII.2024 

Z POSIEDZENIA ZARZĄDU POWIATU KĘPIŃSKIEGO, 

które odbyło się w dniu 18 CZERWCA 2024 roku o godz.: 11:00 

w Starostwie Powiatowym w Kępnie 

 

w posiedzeniu udział wzięli: 

1. Alicja Śniegocka – Starosta Kępiński – Przewodnicząca Zarządu  

2. Renata Ciemny – Wicestarosta Kępiński - Członek Zarządu  

3. Marek Potarzycki - Członek Zarządu  

4. Grzegorz Berski – Członek Zarządu  

5. Marek Kowalski – Członek Zarządu  

oraz  

1. Magdalena Osada – Sekretarz Powiatu  

2. Marcin Trojak – Skarbnik Powiatu  

 

Porządek obrad: 

1. Otwarcie posiedzenia przedstawienie porządku obrad 

2. Zatwierdzenie protokołu z poprzedniego posiedzenia Zarządu Powiatu Kępińskiego 

3. Sprawy bieżące i sprawozdanie z okresu między posiedzeniami zarządu 

4. Omówienie projektów uchwał  

5. Omówienie pism przekazanych na posiedzenie zarządu 

6. Podjęcie uchwał, postanowień, opinii i wniosków 

7. Wnioski i wolne głosy 

 

I. Po zatwierdzeniu protokołu z poprzedniego posiedzenia zarządu powiatu, starosta 

przedstawiła sprawozdanie z okresu między zarządami. 

• Udział w uroczystościach i obchodach okolicznościowych- DPS festyn – udział 

Wicestarosta, WTZ-ty festyn –udział członek zarządu M. Potarzycki,  

• Spotkanie z I Burmistrzem M i G Kępno oraz Panią Wójt Gminy Baranów w sprawie 

omówienia przekazania dróg- ustalenie wstępnych stanowisk, 

• Rada Społeczna Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Kępnie, 

• Przekazanie informacji o nadchodzących wydarzeniach, które będą organizowane 

przez powiat oraz na które wpłynęły zaproszenia – Śląskie Szlagiery, 90-lecie OSP 

Piaski 

II. W punkcie drugim starosta przedstawiła i omówiła projekty uchwał zarządu: 

1. Uchwała Zarządu Powiatu Kępińskiego w sprawie przekazania petycji. 

(Do Starostwa Powiatowego wpłynęła droga elektroniczną petycja/ wniosek o przekazanie 

wniosku/petycji do wszystkich miejscowo właściwych dla powiatu publicznych szpitali 

powiatowych. Petycja kierowana jest do Zarządu Powiatu Kępińskiego - dotyczy jedynie 

przekazania do właściwego SPZOZ wniosku o udzielenie informacji publicznej w związku z 

opublikowaniem raportu NIK dotyczącego sytuacji szpitali powiatowych.) 
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2. Uchwała Zarządu Powiatu Kępińskiego w sprawie określenia ilości i wartości nagród 

Starosty Kępińskiego przyznawanych w ramach Programu wspierania edukacji 

uzdolnionych dzieci i młodzieży. 

Uchwałą Nr XXIII/132/2020  z dnia 29 września 2020 roku Rada Powiatu Kępińskiego przyjęła 

Program wspierania edukacji uzdolnionych dzieci i młodzieży, pobierających naukę na terenie 

Powiatu Kępińskiego. Jedną z przyjętych form realizacji tego Programu jest są nagrody Starosty 

Kępińskiego. Szczegółowe kryteria jakie należy spełnić aby uzyskać nagrodę określa w § 4 

uchwały Nr XXIII/133/2020 Rady Powiatu Kępińskiego z dnia 29 września 2020 r. w sprawie 

szczegółowych warunków udzielania pomocy  w ramach Programu wspierania edukacji 

uzdolnionych dzieci i młodzieży pobierających naukę na terenie powiatu kępińskiego, form i 

zakresu tej pomocy w tym stypendiów dla uzdolnionych uczniów oraz trybu postepowania w tych 

sprawach. Nagrody przyznawane są na wniosek uzgodniony z radą pedagogiczną szkoły za 

osiągnięcia naukowe i artystyczne oraz za osiągnięcia sportowe. Nagrody przyznawane są w 

formie bonu zakupowego. W bieżącym roku w oparciu o wnioski złożone przez dyrektorów 

postanowiono przyznać 78 nagród następującej wartości:  

- za osiągnięcia naukowe i artystyczne - 54 uczniów nagrodami o wartości 300 zł, 

- za osiągnięcia sportowe –  24 uczniów nagrodami o wartości 300 zł. 

Łączna wartość nagród : 23.400 zł – środki zostały zabezpieczone w budżecie powiatu w rozdz. 

80195 w § 4210. 3 opiekunów uczniów  zostanie wyróżnionych listem gratulacyjnym. 

 

Zarząd  pozytywnie zaopiniował projekty uchwał. 

 

III.  W punkcie trzecim starosta przedstawiła i omówiła projekty uchwał Rady Powiatu 

Kępińskiego: 

1. Uchwała Rady Powiatu Kępińskiego w sprawie zmiany uchwały Nr LXVII/356/2023 Rady 

Powiatu Kępińskiego z dnia 28 grudnia 2023 r. w sprawie uchwalenia budżetu powiatu na 

rok 2024, 

2. Uchwała Rady Powiatu Kępińskiego w sprawie zmiany uchwały Nr LXVII/355/2023 Rady 

Powiatu Kępińskiego z dnia 28 grudnia 2023 r. w sprawie uchwalenia Wieloletniej 

Prognozy Finansowej Powiatu Kępińskiego, 

3. Uchwała Rady Powiatu Kępińskiego w sprawie w sprawie zatwierdzenia rocznego 

sprawozdania finansowego Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w 

Kępnie za rok obrotowy 2023.(dokument zaopiniowany przez Radę Społeczną SPZOZ w 

dniu 17.06.2024r.) 

 

Zarząd zapoznał się i pozytywnie zaopiniował projekty uchwał. Dokumenty zostaną przekazane 

Przewodniczącemu Rady Powiatu Kępińskiego celem przedłożenia do zaopiniowania właściwej 

komisji rady a następnie wprowadzenia do porządku obrad na najbliższej sesji Rady Powiatu 

Kępińskiego. 

 

IV. W punkcie czwartym starosta przedstawiła i omówiła:.   

1. Przekazany przez Wydział Edukacji i Sportu, do akceptacji zarządu, wniosek o udzielenie 

dotacji z budżetu Powiatu Kępińskiego w wysokości 325 132,08 zł na 42 uczniów 

Policealnej Szkoły Medycznej EPSILON w Kępnie, którzy ukończyli szkołę i zdali egzamin 

zawodowy uzyskując dyplom zawodowy w 2024r. Zarząd zaakceptował wniosek. 

2. Pismo Radnego Rady Gminy Baranów z prośbą o udzielenie informacji na temat 

modernizacji drogi powiatowej nr 5681P w Grębaninie. Zarząd udzieli radnemu informacji 

na temat planowanych działań związanych z modernizacją drogi.   

3. Sprawozdanie z działalności Powiatowego Zarządu Dróg w Słupi pod Kępnem za rok 

2023. Zarząd zapoznał się ze sprawozdaniem. Dokument zostanie przekazany 

Przewodniczącemu Rady Powiatu Kępińskiego celem przedłożenia na najbliższej sesji 

Rady Powiatu Kępińskiego.  
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4. Sprawozdanie z działalności Powiatowej Biblioteki Publicznej w Kępnie za rok 2023. 

zapoznał się ze sprawozdaniem. Dokument zostanie przekazany Przewodniczącemu 

Rady Powiatu Kępińskiego celem przedłożenia na najbliższej sesji Rady Powiatu 

Kępińskiego. 

5. Zarząd Powiatu Kępińskiego w związku z otrzymaniem wsparcia finansowego i 

podpisaniem umowy o dofinansowanie z Wojewodą Wielkopolskim dla Technikum Nr 1 w 

Kępnie na zakup nowości wydawniczych i elementów wyposażenia do bibliotek szkolnych 

w ramach realizacji priorytetu 3 Narodowego Programu Rozwoju Czytelnictwa 2.0 na lata 

2021- 2025 przekaże realizację zadania dyrektorowi ZSP Nr 1.   

6. Pismo Naczelnika Wydziału Komunikacji i Transportu Starostwa Powiatowego w Kępnie z 

prośbą o podjęcie decyzji w sprawie przewidywanej daty rozpoczęcia realizacji wraz z 

okresem miesięcznym i rodzaju procedury przeprowadzenia postepowania o zamówienie 

na świadczenie usług w zakresie publicznego transportu zbiorowego. Decyzje niezbędne 

do zamieszczenia wstępnego ogłoszenia informacyjnego dotyczącego w/w sprawy. 

Sprawę omówiła Naczelnik Wydziału Komunikacji i Transportu. Zarząd zdecydował o 

rozpoczęciu realizacji zadania od 1.01.2026r. na okres 96 m-cy, procedura – 

bezpośrednie udzielenie zamówienia.  

7. Pismo Dyrektora Zespołu Szkół Ponadpodstawowych Nr 1 w Kępnie z prośbą o 

zwiększenie planów wydatków na rok 2024 – zakup usług remontowych w wysokości 

25 400,00zł z przeznaczeniem na wymianę kanalizacji sanitarnej żeliwnej przed salą 

gimnastyczną przy ul. Dąbrowskiego. Po wstępnych oględzinach stwierdzono, że rury są 

pozapadane co powoduje zalewanie pomieszczeń w Sali gimnastycznej. Zarząd 

zaopiniował wniosek pozytywnie do wysokości 20 000,00zł. Pozostałe środki dyrektor 

wyasygnuje z budżetu jednostki.  

8. Zarząd rozpatrzył wnioski o przyznanie świadczeń zdrowotnych nauczycielom, 

nauczycielom emerytom, rencistom oraz osobom pobierającym świadczenia 

kompensacyjne ze szkół i placówek prowadzonych przez Powiat Kępiński. Do Zarządu 

wpłynęły 3 wnioski. W oparciu o uchwałę Nr XXXII/181/2021 Rady Powiatu Kępińskiego z 

dnia 25 maja 2021 r. w sprawie określenia rodzajów świadczeń przyznawanych w ramach 

pomocy zdrowotnej nauczycielom korzystającym z opieki zdrowotnej oraz warunków i 

sposobu ich przyznawania (Dz.U. Woj. Wielkopolskiego z 2021 r. poz. 4321) po analizie 

wniosków, złożonych dokumentów dotyczących wysokości poniesionych kosztów leczenia 

oraz oświadczeń o wysokości dochodów przez wydział merytoryczny i starostę, zarząd 

postanowił przyznać jednorazowe świadczenia pieniężne 2 wnioskującym osobom. 

Świadczenia zostaną przekazane na wskazane we wnioskach numery kont bankowych. 

9. Zarząd dyskutował o konieczności wyasygnowania dodatkowych środków w budżecie 

powiatu w związku z realizacją inwestycji na  ul. Wrocławskiej- roboty dodatkowe na 

kwotę ok. 120 000,00zł, realizacja inwestycji remontu w DPS – roboty dodatkowe i 

zamienne na kwotę ok. 280 000,00. Kwoty mogą ulec zmianie po szczegółowej 

weryfikacji przez wydział merytoryczny i inspektorów nadzoru. 

V. Na posiedzeniu podjęto: 

1. Uchwała Nr 13.VII.2024 Zarządu Powiatu Kępińskiego z dnia 18 czerwca 2024 r. w 

sprawie przekazania petycji. 

2. Uchwała Nr 14.VII.2024 Zarządu Powiatu Kępińskiego z dnia 18 czerwca 2024 r. w 

sprawie określenia ilości i wartości nagród Starosty Kępińskiego przyznawanych w 

ramach Programu wspierania edukacji uzdolnionych dzieci i młodzieży. 

 

VI. Wnioski i wolne głosy 

• Nie wniesiono wolnych głosów i wniosków 

Na tym posiedzenie zakończono. 
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Członkowie Zarządu Powiatu Kępińskiego: 

1. Przewodniczący Zarządu Powiatu – Alicja Śniegocka /-/ 

2. Członek Zarządu Powiatu – Renata Ciemny  /-/ 

3. Członek Zarządu Powiatu – Marek Potarzycki   /-/ 

4. Członek Zarządu Powiatu – Grzegorz Berski  /-/ 

5. Członek Zarządu Powiatu – Marek Kowalski   /-/ 

Protokołował: Magdalena Osada 


